
چه گروه هایی برای انتخابات شورای شهر پایتخت رقابت می کنند؟
جمعه, 06 اردیبهشت 1392  ساعت 19:46

چه گروههایی برای شورای شهر پایتخت رقابت میکنند؟ لیست اصلاح طلبان, ورزشکاران و هنرپیشه ها,
اصول گرایان و افراد مستقل به شرح زیر می باشند. 

  

 هنوز معلوم نیست که چه کسانی چهار سال آینده را در «بهشت» آمد و رفت میکنند؛ با این حال به
نظر میرسد که تمامی جریانهای سیاسی قرار است لیستی مختص خودشان، برای حضور در انتخابات

چهارم شوراها ارائه کنند.

  

 حالا دیگر ساختمان فرمانداری تهران به آرامش رسیده است. زمان ثبت نام برای حضور در چهارمین
دوره انتخابات شورای شهر تهران بالاخره تمام شد. بیش از سه هزار تهرانی برای حضور در این

انتخابات ثبت نام کردهاند که در میان آنها چهرههای سیاسی، هنری و ورزشی زیادی به چشم میخورد؛
اما هنوز خبری از لیستهای نهایی انتخاباتی نیست.

  

هنوز معلوم نیست که چه کسانی چهار سال آینده را در «بهشت» آمد و رفت میکنند؛ با این حال به
نظر میرسد که تمامی جریانهای سیاسی قرار است لیستی مختص خودشان، برای حضور در انتخابات

چهارم شوراها ارائه کنند.

      

  

از روز دوشنبه ۲۶ فروردین که ثبت نام از کاندیدای چهارمین دوره انتخابات شهر و روستا آغاز شد، تا
آخرین لحظات یکم اردیبهشت ماه که مهلت ثبت نام به پایان رسید، فرمانداری تهران رنگ و روی تازهای

داشت. نزدیک به چهار هزار نفر طی مدت این یک هفته خودشان را به محل ثبت نام رساندند و تلاش
برای ورود به دوره چهارم شورای شهر آغاز شد.

  

حالا که به اسامی افراد شرکت کننده نگاه میکنی، آنقدر طیفهای گوناگون میان این قریب به چهار
هزار نفر شرکت کننده وجود دارد که بررسی و دسته بندی آنها کاری سخت و پیچیده به نظر میرسد.

با این حال سابقه و پیشینه بعضی از افراد نشان میدهد که امسال هم جناحهای سیاسی گوناگون در
کنار هنرمندان و ورزشکاران در انتخابات شرکت خواهند کرد.
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لیستی واحد از سوی اصولگرایان

  

با نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری و در کنار آن انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا،
احزاب و دستههای گوناگون برای معرفی لیستهای انتخابی خود به تکاپو افتادهاند. با اینکه تعداد زیادی

از چهرههای شاخص برای عضویت در شورای شهر تهران ثبت نام کردهاند، اما ارائه لیستی سی و یک
نفره از اصولگرایان برای شورای شهر تهران کمی دور از ذهن است.

  

از حدود آذرماه سال قبل که جبهه پیروان، اسدالله بادامچیان را به عنوان مسئول ستاد انتخاباتی شهر و
روستا انتخاب کرد تا امروز میان بادامچیان و مهدی چمران جلسات متعددی برگزار شده است. در کنار

اینها ائتلاف «خدمت گزاران آبادانی و پیشرفت» به ریاست پرویز سروری که خود عضو جمعیت رهپویان
است، به شکل ترکیبی از اصولگرایانِ جمعیت رهپویان و جمعیت ایثارگران، جبهه پایداری، جامعه وعاظ،

اعضای لیست چمران و معاونان و منتخبان شهردار تهران تشکیل شده است.

  

در کنار اینها حسین کنعانی مقدم به عنوان دبیر کمیته سیاسی جبهه ایستادگی از رایزنیهای این جبهه
با پرویز سروری، مهدی چمران و اسدالله بادامچیان برای ارائه یک لیست مشترک بر اساس شاخصهای

مورد توافق خبر داده است. با همه اینها از رجال کنونی و اعضای خارج شده از دولت، اعم از وزرا و
معاونین و مشاورین رئیس جمهوری و دستگاههای مختلف دولتی هم چهرههای بسیاری نامزد شدهاند که

ممکن است برخی از آنها بتوانند در لیستهای کلی اصولگرایان عضویت پیدا کنند.

  

اسامی برخی از اصولگرایان کاندیدا در انتخابات شورای اسلامی شهر تهران

  

نام و سابقه فعالیت:

  

اسدالله عسگراولادی اعضای موتلفه اسلامی

  

حسن غفوری فرد رییس سابق دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین، نماینده سابق مجلس شورای
اسلامی و از اعضای حزب موتلفه اسلامی
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مهدی جولایی اعضای موتلفه اسلامی

  

امیر فارسینژاد اعضای موتلفه اسلامی

  

حسن لاسجردی اعضای موتلفه اسلامی

  

احمد زمانیان اعضای موتلفه اسلامی

  

قاسم روانبخش جبهه پایداری

  

حسن حمیدزاده جبهه پایداری

  

علیرضا صفارزاده جبهه پایداری

  

پرویز سروری نماینده سابق مجلس شورای اسلامی و عضو جمعیت رهپویان

  

احمد صادقی معاون پیشین جمعیت هلال احمر و دبیر شورای مرکزی تشکل خدمتگزاران آبادانی و
پیشرفت

  

زهره حقیقی همسر روح الامینی- جبهه ایستادگی

  

حسن بیادی عضو کنونی شورای شهر تهران و عضو جمعیت آبادگران
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حمزه شکیب عضو کنونی شورای شهر تهران و عضو جمعیت آبادگران

  

حبیب کاشانی عضو کنونی شورای شهر تهران و عضو جمعیت آبادگران

  

مهدی چمران عضو کنونی شورای شهر تهران و عضو جمعیت آبادگران

  

رسول خادم عضو کنونی شورای شهر تهران و عضو جمعیت آبادگران

  

معصومه آباد عضو کنونی شورای شهر تهران و عضو جمعیت آبادگران

  

عباس شیبانی عضو کنونی شورای شهر تهران و عضو جمعیت آبادگران

  

محسن پیرهادی مسئول سازمان بسیج شهرداری تهران و مدرس دانشگاه

  

حسین انتظامی نماینده مدیران مسئول در هیات نظارت بر مطبوعات

  

ابراهیم انصاریان داماد آیت الله مهدوی کنی

  

زاهدی وفا رئیس دانشکده اقتصاد دانشگاه امام صادق

  

اصلاح طلبان هم آمدند

  

اصلاح طلبان هرچقدر در انتخابات ریاست جمهوری منفعل و دست به عصا در حال فعالیت هستند در
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انتخابات شورای شهر به ویژه در شهر تهران، با چراغ روشن فعالیت میکنند. البته از آنجا که شورای
شهر، بخشی از مدیریت شهری است و مدیریت شهری نیز مجموعهای در ارتباط با سطوح مختلف
جامعه است، به نظر میرسد که اصلاح طلبان به عنوان گروهی که به فعالیتهای اجتماعی اهمیت

بیشتری میدهند، در این انتخابات انتظار پیروزی بیشتری دارند.

  

با نگاه به اسامی نامزدهای شرکت کننده در انتخابات شورای اسلامی آنچه واضح به نظر میآید حضور
پررنگتر اصلاحطلبان در این دوره از انتخابات است؛ با این حال به نظر نمیآید که برای اصلاح طلبان نیز

ارائه یک لیست سی و یک نفره کار سادهای باشد. از سوی دیگر احمد مسجد جامعی، عضو کنونی
شورای شهر تهران، پس از ثبت نام برای دور بعدی انتخابات شورای شهر، اعلام کرد که اصلاح طلبان
برنامه ریزی گستردهای برای انتخابات شورای شهر داشتهاند و در یک فضا و برنامه تعریف شده با یک

لیست ۳۱ نفره وارد انتخابات خواهند شد.

  

اسامی برخی از اصلاحطلبان کاندیدا در انتخابات شورای اسلامی شهر تهران

  

نام و سابقه فعالیت:

  

معصومه ابتکار عضو کنونی شورای اسلامی شهر تهران

  

احمد مسجد جامعی عضو کنونی شورای اسلامی شهر تهران و وزیر فرهنگ و ارشاد دولت اصلاحات

  

مرتضی حاجی وزیر آموزش وپرورش در دولت اصلاحات

  

محسن هاشمی مدیر عامل سابق شرکت مترو تهران

  

فاطمه راکعی نماینده مردم تهران در مجلس پنجم

  

سید محمودعلیزاده طباطبایی وکیل خانواده هاشمی
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علی ربیعی عضو مرکزی خانه کارگر

  

الهه راستگو نماینده مجلس در دوران اصلاحات

  

افشین حبیبزاده عضو مرکزی خانه کارگر

  

کریم عبداللهی از اصلاح طلبان انتخابات مجلس هشتم

  

محمد غریبانی رئیس شورای هماهنگی جبه اصلاحات

  

برخی از پاستور به بهشت میروند.

  

افراد عضو جریان خاص، یکی از گروههایی بودند که تا آخرین لحظات ثبت نام به ساختمان فرمانداری
میرفتند. در لیست کاندیدها، اسامی چند نفر از وزیران برکنار شده دولت محمود احمدینژاد به چشم
میخورد. در واقع حضور شیخ الاسلامی وزیر سابق کار و حمید بهبهانی وزیر سابق راه و ترابری که از

قضا از حلقه یاران نزدیک احمدینژاد هستند از یک سمت و ثبت نام افرادی چون بهمن شریفزاده و
امیری فر از افراد نزدیک به حلقه موسوم به جریان خاص در دولت حکایت از برنامه ریزیهای دولت

برای این دوره از انتخابات شوراهای شهر تهران دارد.

  

اسامی برخی از حامیان دولت، کاندیدا در انتخابات شورای اسلامی شهر تهران

  

نام و سابقه فعالیت:

  

محمد اسکندری وزیر سابق جهاد کشاورزی
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حسین هاشمی ریس کمیسیون صنایع و معادن دوره هفتم مجلس شورای اسلامی

  

علی ذبیحی مدیرعامل سابق سازمان تامین اجتماعی، قائم مقام وزیر نیرو

  

حمید بهبهانی وزیر سابق راه و ترابری

  

عبدالرضاشیخ الاسلامی وزیر سابق تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایران

  

محمد علیآبادی رئیس کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی ایران

  

رضا تقیپور وزیر سابق ارتباطات و فناوری اطلاعات

  

رحمت الله حافظی مدیر عامل سابق سازمان تامین اجتماعی

  

بهمن شریفزاده مسئول دفتر مطالعات دینی مرکز ملی مطالعات جهانی شدن و استاد حوزه

  

عباس امیری فر رئیس شورای فرهنگی، مشاور فرهنگی نهاد ریاست جمهوری در دولت دهم

  

امیرطاهر حسین خان مدیرسامانه پیامکی زنده باد بهار

  

مریم ارشدی مدیر روابط عمومی مرکز امورزنان و خانواده نهاد ریاست جمهوری
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سیدعلی میرباقری مشاور پارلمانی وزارت کشور

  

کاوه اشتهاردی معاون فرهنگی وزارت کار

  

علی اصغر صادقی مجرد مدیر عامل شرکت نفت پارس

  

فاطمه احمدی مشاور امور زنان سازمان ثبت احوال

  

رحمت الله حافظی مدیر عامل سابق تامین اجتماعی

  

سید علی میرباقری مدیرکل سابق پارلمانی وزارت کشور

  

عبدالرضا داوری مدیر مسوول روزنامه شهروند هلال احمر و مشاور پیشین وزیر کشور

  

فرحناز قندفروش همسر ثمره هاشمی و مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری تهران

  

خسرو دانشجو عضو کنونی شورای شهر تهران

  

پروین احمدینژاد عضو کنونی شورای شهر تهران

  

فرش قرمز برای بعضی از نامزدهای شورای شهر تهران

  

یکی از نکات جالب و قابل توجه این دوره از انتخابات شورای شهر حضور بسیار پررنگ هنرمندان و
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ورزشکاران در روزهای ثبت نام بود. حضور این افراد تا آنجا حس میشود که شاید بتوان ترکیب رقبای
اصلی انتخابات شوراهای چهارم را مجموعهای از سیاسیون، ورزشکاران، هنرمندان و اعضای کنونی

شورا دانست. از این حیث انتخابات دوره چهارم شورای شهر و روستا کمی عجیبتر از انتخابات
شوراهای پیشین است؛ صاحبان عناوینی مانند دبیرکل فدراسیون جهانی ورزشهای زورخانهای، مربی
فوتبال، خواننده پاپ، خواننده سنتی، مجری برنامه کودک و نوجوان، بازیکن سابق تیم ملی فوتبال و

بازیگر تلویزیون و سینما ازجمله افرادی هستند که در این انتخابات قرار است با هم رقابت کنند.

  

اسامی هنرمندان کاندیدا در انتخابات شورای اسلامی شهر تهران

  

نام و سابقه فعالیت:

  

امید زندگانی - بازیگر

  

امین زندگانی - بازیگر

  

محمد رضا عیوضی - خواننده

  

افسانه بایگان - بازیگر

  

اسماعیل آذر - شاعر

  

محمد سلوکی - مجری

  

حبیب الله کاسه ساز - تهیه کننده سینما
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عبدالحسین مختاباد - خواننده

  

دانیال عبادی - بازیگر

  

الهه رضایی - مجری

  

اسامی ورزشکاران کاندیدا در انتخابات شورای اسلامی شهر تهران

  

نام و سابقه فعالیت:

  

حسین رضازاده - وزنه بردار

  

رسول خادم - کشتی گیر

  

حمید استیلی - فوتبالیست

  

محمد فنایی - کمک داور

  

علیرضا دبیر - کشتی گیر

  

هادی ساعی - تکواندو کار

  

یوسف کرمی - تکواندو کار
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آرش میر اسماعیلی - جودو کار

  

عباس جدیدی - کشتی گیر
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